assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições. 

8.3. A ata terá a vigência de 01 (um) ano.  

8.4. O valor orçado se refere ao quantitativo máximo.  

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 119.401,25 (cento e dezenove mil quatrocentos 

e um reais e vinte e cinco centavos). 

10. PAGAMENTO 

10.1. O pagamento da despesa será feito em favor da Contratada, mediante depósito bancário após o 

ateste na Nota Fiscal, devendo conter no corpo da mesma a descrição do Objeto, número do Banco,

[...]

Placa para identificação de sala personalizada 

- Tamanho 30 cm x 10 cm; 

- Espessura 0,03 milímetros; 

- Material aço inox; 

- Impressão preta, branca ou colorida; 

- Incluindo a confecção e aplicação da arte, sob aprovação do 

Consórcio 

UN 05 R$ 59,93 R$ 299,65 

VALOR TOTAL R$ 48.966,05 (quarenta e oito mil novecentos e sessenta e seis reais e cinco centavos) 

LOTE 2 – UNIFORME 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 

Camisa gola polo personalizada 

- 100% algodão; 

- Tecido malha piquet; 

- Acabamento canelado na gola e nas mangas; 

- Fechamento com botões; 

- Estampa bordada (a definir); 

- Cor: Branca, preta, marrom, verde ou azul; 

- Tamanho: PP, P, M, G, GG ou XGG (conforme 

necessidade); 

- Incluindo a confecção e aplicação da arte, sob aprovação 

do Consórcio 

UM 200 R$ 73,69 R$ 14.738,00 

VALOR TOTAL R$ 14.738,00 (quatorze mil setecentos e trinta e oito reais) 

LOTE 3 – PERSONALIZADOS EM COURO AUTOMOTIVO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 Necessaire em couro automotivo personalizada  UM 200 R$ 37,68 R$ 7.536,00 

- Alça de mão; 

- Bolso com zíper; 

- Forro reforçado;

[...]

Carteira slim em couro automotivo personalizada  

- 6 divisões para cartão; 

- Divisão CNH; 

- Divisão RG; 

- Divisão cédulas; 

- Personalização feita em baixo relevo; 

- Incluindo a confecção e aplicação da arte, sob aprovação 

do Consórcio 

UN 200 R$ 32,59 R$ 6.518,00 

VALOR TOTAL R$ 49.804,00 (quarenta e nove mil oitocentos e quatro reais) 

LOTE 4 – TROFÉU 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 

Troféu personalizado de acordo com o tema do evento 

- Corpo: material: latão; aço, acrílico ou MDF; corte em 

formato personalizado (de acordo com o tema do evento);

[...]

resina ou placa com impressão digital / baixo relevo; cores: 

envernizado, preto, branco, metalizado, transparente ou 

colorido;  

- Tamanho do troféu: mínimo de 40 cm de altura; 

- Incluindo a confecção e aplicação da arte, sob aprovação 

do Consórcio 

VALOR TOTAL R$ 5.892,80 (cinco mil oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)